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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   19.09.2024 				  Ora: 09.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Rina Gashi

	2. Eliona Kurtaliqi

	3. Filloreta Dervishi

	4. Arita Gjocaj 

	5. Nora Maloku 

	6. Hamit Sllamniku

	7. Visar Avdullahu (mosperputhje e dt. ne libreze dhe liste, te lajmerohet ne MSh per permiresim)

	8. Violeta Tahiri

	9. Sara Hoti

	10. Edina Kryeziu

	11. Learta Rashiti

	12. Festina Limani

	13. Meritë  Sopaj

	14. Firza Qelaj

	15. Blerina Bilalli

	16. Edona Beqiri

	17. Diellza Avdylaj

	18. Rina Mehmetaj

	19. Emnolina Bajramaj

	20. Lirije Shabani

	21. Çlirim Dushica

	22. Liridona Avdullahu Miftari

	23. Ardita Rashiti

	24. Jeton Shabani

	25. Legjenda Neziraj

	26. Dorina Belegu

	27. Valza Hulaj

	28. Dafina Bajraktari ( leternjoftimi/pasaporta valite te dorezohet ne dosje)














Kërkesat në plotësim/refuzim
	29. Vjosa Asarak 
	I mungon datat e  stazhit ne librezë

	30. Albanita Thaqi
	I mungon datat e  stazhit ne librezë
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